tarafından karşılanması kaydıyla) "1500 Kişilik Düğün Salonu" inşa edilmesi ve bedeli ödenmek suretiyle işletilmesi işi ve 

süre sonunda tam ve eksiksiz olarak İdareye teslim edilmesi işidir. 

4) Muhammen Bedel ve Geçici Teminat; 

Yapım Muhammen Bedeli 
26.431.250,05 TL. 

(Yirmialtımilyondörtyüz otuzbirbinikiyüzelliTürkLirasıbeşkuruş) 

Kira Muhammen Bedeli 

(Aylık 3.000,00 TL üzerinden Toplamda 348 

Aylık Kira) 

1.044.000,00 TL 

(Birmilyonkırkdörtbinlira) 

Geçici Teminat Tutarı 

(348 Aylık Kira Toplamının %3’ü) 

31.320,00 TL 

(Otuzbirbinüçyüzyirmi TL) 

5) İhalenin Yeri ve Zamanı: 

a) Yapılacağı Yer: Akçakoyunlu Mah. Şekerdere Cad. No: 8 Onikişubat/Kahramanmaraş adresinde 

bulunan Onikişubat Belediye Başkanlığı Hizmet Binası, Encümen Odasında 

b) Tarihi ve Saati: 28/12/2017 Perşembe günü - saat 14:00